

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國112年8月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	239,319,000	8,633,294	53,353,000	-44,719,706	-83.82	87,585,496	147,342,000	-59,756,504	-40.56
租金及權利金收入	207,480,000	8,390,494	44,846,000	-36,455,506	-81.29	85,572,305	129,354,000	-43,781,695	-33.85
土地租金收入	2,454,000					3,262,760	2,454,000	808,760	32.96
其他建築物租金收入	94,502,000	7,782,161	7,875,000	-92,839	-1.18	57,736,796	63,000,000	-5,263,204	-8.35
權利金收入	110,524,000	608,333	36,971,000	-36,362,667	-98.35	24,572,749	63,900,000	-39,327,251	-61.54
其他業務收入	31,839,000	242,800	8,507,000	-8,264,200	-97.15	2,013,191	17,988,000	-15,974,809	-88.81
其他補助收入	28,397,000		8,221,000	-8,221,000	-100.00		15,700,000	-15,700,000	-100.00
雜項業務收入	3,442,000	242,800	286,000	-43,200	-15.10	2,013,191	2,288,000	-274,809	-12.01
業務成本與費用	247,574,000	2,105,873	22,160,000	-20,054,127	-90.50	19,811,502	97,272,000	-77,460,498	-79.63
業務費用	28,660,000	1,064,087	1,368,000	-303,913	-22.22	5,814,159	14,726,000	-8,911,841	-60.52
業務費用	28,660,000	1,064,087	1,368,000	-303,913	-22.22	5,814,159	14,726,000	-8,911,841	-60.52
管理及總務費用	218,914,000	1,041,786	20,792,000	-19,750,214	-94.99	13,997,343	82,546,000	-68,548,657	-83.04
管理費用及總務費用	218,914,000	1,041,786	20,792,000	-19,750,214	-94.99	13,997,343	82,546,000	-68,548,657	-83.04
業務賸餘(短絀)	-8,255,000	6,527,421	31,193,000	-24,665,579	-79.07	67,773,994	50,070,000	17,703,994	35.36
業務外收入	2,725,000	196,979	219,000	-22,021	-10.06	2,874,756	1,792,000	1,082,756	60.42
財務收入	80,000					1,190,873	40,000	1,150,873	2,877.18

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國112年8月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	80,000					1,190,873	40,000	1,150,873	2,877.18
其他業務外收入	2,645,000	196,979	219,000	-22,021	-10.06	1,683,883	1,752,000	-68,117	-3.89
違規罰款收入	70,000	8,103	5,000	3,103	62.06	143,725	40,000	103,725	259.31
雜項收入	2,575,000	188,876	214,000	-25,124	-11.74	1,540,158	1,712,000	-171,842	-10.04
業務外費用	3,213,000					1,476,362	1,607,000	-130,638	-8.13
財務費用	3,213,000					1,462,031	1,607,000	-144,969	-9.02
利息費用	3,213,000					1,462,031	1,607,000	-144,969	-9.02
其他業務外費用						14,331		14,331	
雜項費用						14,331		14,331	
業務外賸餘(短絀)	-488,000	196,979	219,000	-22,021	-10.06	1,398,394	185,000	1,213,394	655.89
本期賸餘(短絀)	-8,743,000	6,724,400	31,412,000	-24,687,600	-78.59	69,172,388	50,255,000	18,917,388	37.64

製表

覆核